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Original Spanska - Maj 2023

*) Kommentar översättaren.

Skugg Personer - Diskussion, komplettering av Mari Swaruu’s Video

Gosia: Yazhi, angående Mari’s video om skugg-personer. Någon frågade hur är det möjligt
att detta folk, biologiska på låg astral nivå, är interstellära och existerar utanför Jorden? Jag
kan tänka mig utveckla detta men föredrar din förklaring.

Yazhi: Den förklaring Swaruu (of Erra)* tidigare gjorde avsåg att beskriva något mätbart i
form av genomsnittlig frekvens inom en existentiell värld som i genomsnitt är högre utanför
Jorden.

Jag skulle dock säga att genomsnittliga mätbara frekvenser med siffror inom ett existentiellt
område är en sak, en annan är det som sägs vara 5D som sådant, vilket är mer kopplat till
medvetande enligt Mari.

Vi betraktar emellertid inte allt utanför Jorden som 5D, eftersom det även inom Jorden finns
bubblor med hög frekvens, jämförbara med 5D utanför. I rymden finns även bubblor med låg
frekvens enligt Maris idéer och begrepp, vilka även innefattar de mer vetenskapliga av
Swaruu.

Robert: Innebär det att det genomsnittliga medvetandet i det kända universum, var det
biologiska skapas, skulle motsvara 5D?

Yazhi: Ja, från perspektivet av Swaruu men inte från Maris syn enligt hennes video. Mari
säger att frekvensen kommer att bero på medvetenheten hos den som upplever eller mäter
vad än det är.

Swaruu ser på detta från ett vetenskapligt mätbart perspektiv, när det i själva verket handlar
mer om medvetande.

Jag ser båda perspektiven och ser ingen konflikt dem emellan. Emellertid är sammanhangen
förknippade med 5D något som mer handlar om medvetande och inte något relaterat till en
plats. Från det 5D perspektivet är jag mer med Mari.
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Gosia: I så fall kommer det väl inte vara möjligt för dessa skugg personer att kunna nå
Taygeta där personernas genomsnittliga medvetande är 5D? Om Taygetans har en högre
frekvens kommer de väl inte att komma dit och inte ens med sina skepp?

Yazhi: Det beror på var och en eller gruppens medvetande men i huvudsak skulle de inte nå
Taygeta eller liknande platser eftersom det är enkelt att upptäcka dem.

Gosia: Och det skulle väl även betyda att ni har astrala enheter, archons… etc.?

Yazhi: Ja, det finns inte bara på Jorden men dessa skuggväsen når inte planeter där det
kollektiva omedvetna inte skulle tillåta det orsakat av höga frekvenser, eftersom de enkelt
kan avslöjas och att de inte är manifesterade som egregores.

Robert: Således kan dessa skuggväsen interagera med lägre astrala (i de dödas värld)?

Yazhi: De är mestadels där.

Gosia: Och hur upptäcks de inom Taygeta?

Yazhi: Med speciella kameror som det även finns några av på Jorden. En bra videokamera
kan fånga dem och även CCTV kameror kan upptäcka dem eller så de kan ses med blotta
ögat under vissa ljusförhållanden. De har svårt att dölja sig annat än för en okunnig
befolkning.

Gosia: Och vad gör du när de upptäcks?

Yazhi: Behandla dem som inkräktare eller be dem försvinna.

Gosia: Hörsammar de detta?

Yazhi: Ja, de lyssnar och de kan till och med prata lite men gör det oftast inte.

Robert: Kan exempelvis en vanlig bil köra över och skada dem?

Yazhi: Det är möjligt att de skulle känna av det men eftersom de för det mesta är upp till 75
% i det astrala och 25 % i det fysiska, kan en bil knappast skada dem, bara passera genom
dem.

Även personer på Jorden har rapporterat att de sett dem passera genom väggar. Eftersom
de är biologiska varelser är det möjligt att döda dem men jag tycker inte att det är en bra idé
att säga hur det skulle gå till.

Gosia: Vad exakt vill de då få ut från människor? Har de motsvarande mål som de astrala
entiteter som livnär sig på vår skräck?

Yazhi: De kommer dit för att utnyttja resurser, energi. De behöver fortfarande hus,
byggnader och så vidare eftersom dessa även kan finnas i det astrala.
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Robert: Vad har Jorden för dem?

Yazhi: De kan inte upptäckas och kan enkelt agera obemärkt samt att det finns mycket
resurser där.

Gosia: Den typen av ras... “stackare”… är sådana som inte kan försörja sig själva utan
måste livnära sig på andra. Jag kan föreställa mig dem tillhöra den typen av varelser.

Yazhi: Rasen är parasitiska till sin natur och utnyttjar det faktum att de inte lätt kan ses.

Gosia: I den värld de lever liknar deras bostäder dem i de dödas värld, i form av karikatyrer
från mentala återspeglingar? Eller utgörs de av fysiskt solida byggnader utan förvanskning?

Yazhi: Ja precis så. Deras hus är halvt solida från deras perspektiv eftersom regn eller kyla
fortfarande är besvärligt för dem.

Gosia: Varför är det så?

Yazhi: Eftersom de inte är fullt astrala. Det fysiska har en annan betydelse för dem men för
dem existerar deras version av den fysiska världen fortfarande i form av en blandning med
det lägre astrala och vår fasta tillvaro.

Robert: Och om de så vill kan de göra sig synliga för oss?

Yazhi: Med teknik möjligen eller via telepatisk projektion för de som är mer känsliga för
sådant, liksom under nattens mörker.

Gosia: Kan du tala med dem och bli vän med dem?

Yazhi: Ja, det finns många fall av just det som Mari sa i sin video. Du kan exempelvis göra
en överenskommelse om att ömsesidigt samexistera på en plats.

Gosia: Och viskar de dåliga tankar?

Yazhi: Ja, de kan men eftersom de är personer är det individuellt. Även om de kan viska i
ditt öra, är de trots allt inte rena astrala varelser och har fortfarande en kropp. De har även
förmåga att påverka telepatiskt men resultatet beror på varje individ.

Gosia: Och vad äter de? Förutom energi.

Yazhi: Deras version av mat baseras på den frekvens de håller.

Robert: Är hela deras värld likartad?

Yazhi: Deras version av världen - deras värld - delar de med delar av de lägre astrala och
materiella.
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Gosia: Och hur fick du reda på vilken fysisk plats de kommer ifrån? Har någon talat med
dem om det och vad är anledning till att det är känt?

Yazhi: Det har varit känt länge men jag vet inte hur det har kommit fram. Jag har inte den
informationen och det är något som bara Federationen känner till.

Robert: Vad som inte är klart för mig är om de när sig från den frodiga mänskliga energin?

Yazhi: Den använder de delvis till sin fördel men eftersom de är semi-astrala så gäller det
bara delvis.

Den mänskliga energin handlar mest om den kreativa uppmärksamheten från det mänskliga
medvetandet var energin underhålls för fiktivt skapade varelser som egregores men
eftersom dessa inte är egregores, utan en hybrid mellan en astral och en fysisk varelse
(används inte den energin)*.

Gosia: Således används inte den kreativa energi från människor, utan en annan typ av
energi.

Yazhi: Ja, kom ihåg att den bästa förklaringen är att de är hybrider.

Robert: Inget med mardrömmar?

Yazhi: I det fallet handlar det om kompletta astrala varelser men jag tvivlar inte på att de kan
påverka manliga eller kvinnliga onda andar.

Gosia: Här en fundering... rädsla genererar kreativ energi som jag uppfattar det? Rädsla
koncentrerar uppmärksamheten och det skapar naturligtvis energi.

Om de inte är i behov av någon kreativ energi, vilken typ av energi behöver de då i så fall
från människor, om de inte behöver genera rädsla och den kreativa energin inte behöver
skapas. På grund av att dessa varelser redan existerar som du sa och inte är egregores.

Yazhi: De är mest ute efter resurser och inte kreativ energi. Eftersom de emellertid är halvt
eteriska tvivlar jag inte på att de rimligen tar till vara på lite av den frodiga mänskliga energin
(Lush).
 
Gosia: Vad menar du med resurser?

Yazhi: Mat, elektrisk energi, värme och allt detta.

Robert: Deras skepp, existerar även de i det låga astrala och därför ser vi dem inte?

Yazhi: De är vanligtvis osynliga.

Gosia: Behöver de elektrisk energi från mänskliga kroppar?

Yazhi: Från det elektriska nätet.
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Gosia: Således inte vår kroppsliga energi.

Yazhi: Eftersom de delvis är astrala får de förmodligen en del från den mänskliga kroppens
energi.

Gosia: Behöver de vår mat?

Yazhi: Jag känner inte till om de behöver någon mat men det skulle vara intressant i så fall
att veta exakt vad.

Robert: Kan de få näring från solens prana ?

Yazhi: Faktum är att allt gör det men jag har inget att tillägga i den meningen om dem.

Gosia: Kan du se dem?

Yazhi: Ja, det är enkelt för mig men jag har knappt sett dem personligen. När jag var i
England såg jag dem emellertid. De är varelser som ingen talar om.

Robert: Det verkar som att Federationen inte har mycket information om denna ras.

Yazhi: Endast lite information eller så säger de inget.

Gosia: Och ser de dig?

Yazhi: Ja, de ser mig. Och jag vet att det stör dem mycket att jag ser dem. De har kastat
stenar och fruktkärnor på mig på grund av det.

Gosia: Och hur kan de se dig om de har en lägre frekvens? Har de även den bredden i sin
uppfattningsförmåga?

Yazhi: De kan tydligen se uppåt i frekvens vilket även gäller för vättar och lägre astrala
varelser. Ja, de kan se relativt mycket av den materiella världen och det är anledningen till
att de är besvärliga men det varierar mellan olika varelser.

Dessutom handlar allt om uppfattningar - var ovan och nedan bara finns i form av fler idéer -
som referens av en uttrycksform. De utgör bara grader av uppfattningar - från den ena eller
den andra sidan - vilket bara är en fråga om perspektiv och av vad var och en kan se och
uppfatta.

5


